CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 209/2019 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 26 de dezembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Pmàoüns _ ?sá/MINA 'N

Em 26'/ /â//e a. ,x/ h ;gm

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 7a Reunião
Extraordinária realizada no dia 26 de dezembro de 2019:

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 43, DE 26 DE
DEZEMBRO DE 2019, que: "ALTERA O LIMITE PARA ABERTURA DE
CRÉDITOS SUPLEMENTARES ESTABELECIDO NO ARTIGO 7°, DA LEI
N° 836/2018, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO
MUNICIPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG PARA O EXERCICIO DE 2019,
BEM COMO O LIMITE PREVISTO NO INCISO II, DO ART.12, DA LEI N°
817/2018 QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2019, AMBOS ALTERADOS
PELO ART. 1°, DAS LEIS N° 851, 870 E 877/2019".

Atenciosamente,

WILLIAM OLIVA | BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretoria@limeirodooestacom.mg.gov.br